Zalacznik 1 ¢
Wojewd
320/231/1V/2013

ZMIANY W PLANIE WYKONAWCZYM BUDZETU WOJEWODZTWA SLASKIEGO NA 20!

wydatki wtasne

Dz

Rozdz |

Wyszczegolnienie

Zmniejszenia

710

Dziataln

0$¢ ustugowa

71095

Pozostata dziatalnosc

Wydatki biezgce jednostek budzetowych

w tym wydatki na realizacje ich statutowych zadan

Wydatki majatkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

1,267,000

Zatacznik 2 ¢
Wojewd
320/231/1v/2013

ZMIANY W PLANIE WYKONAWCZYM BUDZETU WOJEWODZTWA SLASKIEGO NA 2013 r. - wy:

Dz |Rozdz| § | Wyszczegolnienie Zmniejszenia
710 |Dziatalno$¢ ustugowa 1,267,000
71095 |Pozostata dziatalnosc 1,267,000
4270 | Zakup ustug remontowych
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1,267,000
750 [Administracja publiczna 6,000
75018 |Urzedy marszatkowskie 6,000
4280 | Zakup ustug zdrowotnych
4700 S;Vl;ﬁ:]eer}m pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby 6,000
RAZEM 1,273,000




lo Uchwaty Zarzadu
dztwa Slaskiego Nr
z dnia 12.02.2013 1.

L3r.

w zt

Zwiekszenia

1,267,000

1,267,000

lo Uchwaly Zarzadu
dztwa Slaskiego Nr
z dnia 12.02.2013 r.

datki wlasne

w zt

Zwiekszenia

1,267,000

1,267,000

1,267,000

6,000

6,000

6,000

1,273,000
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